Российская Федерация

Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

 28.02. 2019 года                                     №  6 – 103
                  г. Фокино

О внесении изменений и дополнений в

 Положения «О порядке и условиях

проведения конкурса на  замещение

должности Главы администрации города Фокино»

утвержденное Решением СНДГФ № 6-23 от 21.09.2018 г

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10. 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Брянской области от 16.11.2007 года № 156 - З «О муниципальной службе  в Брянской области»,  Законом Брянской области от 29.10.2018 г. №87-З «О внесении изменений в статью 6 Закона Брянской области «О муниципальной службе», Устава городского округа «город Фокино»,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения в Положение о  порядке проведения конкурса на  замещение должности    Главы  администрации  города Фокино утвержденное Решением № 6-23 от 21.09.2018 г. дополнив  п. 3.3. подпунктом 14 следующего содержания «14) Представление одновременно с заявлением на участие в конкурсе предусмотренных законодательством документов для оформления допуска к государственной тайне»
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Решение опубликовать в муниципальной  газете «Фокинский вестник».

Глава  города

О.В. Попович